

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza

o publikacji projektów pod głosowanie w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego w dzielnicy STRZEMIESZYCE WIELKIE, które odbędzie się w terminie 18-22 listopada 2013 r.

Kwota dla dzielnicy: **313 942,80 zł**

Głosowanie dotyczy projektów:

Lp.	Wnioskodawca	Tytuł projektu	Szacunkowy koszt
1.	Łukasz Padoł	Montaż punktów świetlnych	95 000,00 zł
	Opis: Projekt zakłada montaż punktów świetlnych w następujących lokalizacjach: teren przy ul. Łuszczaka (od ul. Żurawiej do wiaduktu PKP) – 4 lampy; odnoga ul. Majewskiego pomiędzy nr 189-195 – 2-3 lampy; teren dojścia do torów (przejście PKP) od ul. Gruszczyńskiego, Alei za Remizą oraz ul. Towarowej – 8 lamp; Lokalizacja: Teren przy ul. Łuszczaka (od ul. Żurawiej do wiaduktu PKP), odnoga ul. Majewskiego pomiędzy nr 189-195 oraz teren dojścia do torów (przejście PKP) od ul. Gruszczyńskiego, Alei za Remizą oraz ul. Towarowej		
2.	Łukasz Padoł	Utwardzenie odnogi ul. Majewskiego pomiędzy nr 189-195	85 500,00 zł
	Opis: Projekt zakłada utwardzenie odcinka drogi dojazdowej frezowaną (po uzyskaniu materiału z innych nawierzchni asfaltowych) bez regulacji granic Lokalizacja: Odnoga ul. Majewskiego pomiędzy nr 189-195		
3.	Łukasz Padoł	Wykonanie nowego chodnika od cmentarza do autostrady	313 198,00 zł
	Opis: Projekt zakłada wykonanie chodnika po obydwu stronach jezdni od autostrady do cmentarza. W ramach projektu wykonane zostanie 1 254 m ² chodnika z kostki brukowej na podbudowie piaskowo-cementowej oraz przygotowana zostanie dokumentacja techniczna. Projekt częściowo zlokalizowany jest na terenie Arcelor Mittal Lokalizacja: Chodnik od autostrady do cmentarza		
4.	Joanna Rybak, Monika Zobek, Agnieszka Ślęzańska	Sport na luzie	88 780,00 zł
	Opis: Projekt zakłada montaż zestawu zabawowego ze ślizgiem, piaskownicy, dwóch kiwaków na sprężynie oraz trzech podwójnych stanowisk treningowych. Dodatkowo wymieniona zostanie asfalto-betonowa nawierzchnia na bardziej bezpieczną np. piaskową oraz w/w kompleks zabawowo-rekreacyjny zostanie ogrodzony (ok. 80 m ogrodzenia). Projekt zlokalizowany jest na terenie SM HPR-4 Lokalizacja: Teren pomiędzy blokami na ul. Ofiar Katynia 78 a-f		
5.	Patrycja Szaniawska	Siłownia zewnętrzna	64 000,00 zł
	Opis: Projekt zakłada montaż 8 podwójnych urządzeń do siłowni zewnętrznej wraz z przygotowaniem podbudowy z kostki brukowej Lokalizacja: Teren koło kościoła pomiędzy ul. Hetmańską, Kozubka i Majewskiego		
6.	Krystyna Szaniawska	Siłownia zewnętrzna (Wywierzyska)	48 000,00 zł
	Opis: Projekt zakłada montaż 6 podwójnych urządzeń do siłowni zewnętrznej wraz z przygotowaniem podbudowy z kostki brukowej obok istniejącego placu zabaw Lokalizacja: Teren parku Wywierzyska		
7.	Krystyna Szaniawska	Miejsca parkingowe – ul. Żwirki i Wigury	26 937,50 zł
	Opis: Projekt zakłada budowę 9 miejsc parkingowych na podbudowie tłuczniowej i podsypce piaskowo-cementowej z wykorzystaniem pasa zieleni wzdłuż drogi. W kosztorys zadania wliczone są również kwestie uzgodnień uzbrojenia terenu Lokalizacja: Parkingi na ul. Żwirki i Wigury		
8.	Krystyna Szaniawska	Remont chodnika ulicy Warszawskiej	23 500,00 zł
	Opis: Projekt zakłada remont chodnika na ul. Warszawskiej na odcinku od budynku nr 71 do ul. Żwirki i Wigury (po prawej stronie). W ramach projektu wyremontowanych zostanie 100 m ² chodnika z kostki brukowej na podbudowie piaskowo-cementowej Lokalizacja: Chodnik na ul. Warszawskiej na odcinku od budynku 71 do skrzyżowania z ul. Żwirki i Wigury		

Głosowanie w dzielnicy STRZEMIESZYCE WIELKIE (ulice: Akacyjna, Aleja Za Remizą, Astrów, Białostockiego, Boczna, Bursztynowa, Ciołkowizna, Chabrowa, Fabryczna, Grabocińska, Gruszczyńskiego, Hetmańska, Hotelowa, Kamienna, Kazimierzowska, Kombatantów, Kozłowskiego, Kozubka, Łazienna, Łuszczaka, Magazynowa, Majewskiego, Modrzejowska, Mostowa, Narutowicza, Obrońców Pokoju, Ofiar Katynia, Orkana, Orla, Polna, Przelajka, Puszkina, Rodzinna, Rostoki, Rudna, Rybna, Rzeczna, Sezamkowa, Skośna, Sosnowa, Sosnowiecka, Sportowa, Stacyjna, Strzemieszyska, Studzienna, Szafasowizna, Szarych Szeregów, Szklanych Domów, Środkowa, Towarowa, Transportowa, Tylna, Wakacyjna, Warszawska, Wiosenna, Zielna, Źródłana, Żurawia, Żwirki i Wigury) odbywa się:

- bezpośrednio, przez złożenie formularza w Punkcie Konsultacyjnym, tj. Filia nr 8 MBP, ul. Ofiar Katynia 93 (poniedziałek od 10.00 do 16.00, wtorek od 08.00 do 20.00, środa od 10.00 do 18.00, czwartek od 10.00 do 20.00, piątek od 10.00 do 18.00)
- elektronicznie - poprzez formularz znajdujący się na stronie Budżetu Partycypacyjnego www.twojadabrowa.pl
- korespondencyjnie - poprzez przesłanie formularza na adres:
Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej
Biuro Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej
ul. Graniczna 21
41 – 300 Dąbrowa Górnicza

O ważności kart do głosowania nadesłanych listownie decyduje data stempla pocztowego pod warunkiem, że karta wpłynęła do Urzędu Miejskiego nie później niż 7 dni od zakończenia głosowania. **Upoważnionym do głosowania jest każdy mieszkaniec dzielnicy, który ukończył 16 lat.** Głosowanie jest jawne. Oddanie głosu będzie wymagało podania następujących danych: imię, nazwisko, deklarowany adres zamieszkania oraz PESEL. Oddanie głosu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych.



Prezydent Miasta

Zbigniew Podraza